Ne
eANHNLLbI
XpaHeHUs
1
1
2
3

O603HaveHNsn
(nponsBoacT-
BEHHbIN MHAEKC

W wndp)
2

107-91

108-91

111-92

YTBEPXAEHO

MpoTtokon 3MNK apxnBHOro
NYnpasneHusa agMUHUCTPaLnmn
"MpKyTCKOI 06nactu
°0T <4, wd 2004r. Ne YY

OTKpbITOE aKLMOHEPHOEe 06LecTBO «CasgaHCKXAMMPOM»

OMNMCb Ne 3-3

fen NoCToAHHOIo XpaHeHuA

( TexHONOrn4yecKas JOKymMmeHTaLms)

3a 1991-1994 ropbl

3arofioBKuN eguHNL, XpaHeHns

1991 rog

TexHonornyecknin pernamenT cknaga J1IBXX uexa Ne
34, 3aBoga «lMonnmep» (B3ameH Ne76-85)

MOCTOSAAHHbIN TEXHONOTNYECKUW pernameHT
NPOM3BOACTBA XWNAKOr0 0T6eNMBatoLWero u
AesnHuumpytoulero cpeactea «bennsHa» B yexe Ne
3aBofla «KaycTuk» (B3ameH Ne 86-87)

1992 rog

To e nepepaboTKN pTYTbCOAEPXKALLUX OTXOA0B
XN1I0pHOro npoussoacTea (B3ameH Ne 90-88)

20

ABTOp
(opranmnsayms-
- pa3paboTUuK)

4

OAO «CXIM»

To xe

To Xe

JaTtbl Kon-Bo Mpume-
nncToB yaHue
5 6 7
1991 83 Kofi. 1
1991 48
1992 221 Mop. i



10

11

12

112-92

113-92

114-92

120-93

120-93

120-93

120-93

121-93

123-93

TexXHO/IOrMYeCcKNIA pernameHT KOMIJIEKCa COopyXKe-
HWI MO 3aXOPOHEHMIO NMPOMbILLMEHHbIX 0TX0A0B 3aBO-
aa «Monnmep» (B3ameH Ne 80-86)

MOCTOSIHHbIN TEXHOMIOTMYECKUIA pernaMmeHT ManoTOH-
Ha>KHOWM ycTaHOBKMW Mo npoun3sogcTBy MNBX (B3ameH Neo
105-91)

TexXHOMOrMYeCKUIA pernamMmeHT YCTaHOBKW MOJTyYeHUs
AnxnaopaTtaHa NPAMbIM XJ1I0pUPOBaHNEM 3TU/EHA U Ha
ONbITHO-NPOMbILLJIEHHON YCTAHOBKM C UCMO/1b30BaHM-
eM peakTopa CUHTe3a UXs0paTaHa, COBMeLWEHHOro ¢
peKkTuukaumeii (B3ameH Ne 89-88), nsmeHeHuns
N HaKonuTesnibHasA BeJOMOCTb K HEMY

1993 rog

TexHONoOrn4vecKnii pernameHT npousBoacTBa BuHuna
Xnopuctoro (B3ameH Ne 95-89) Tom Ne 1

To xe ToMm Ne 2
To e Tom Ne 3, (B3ameH Ne 95-89) n yepTexun K HeEMY

N3MeHeHMA n HakonuTesibHas BEAOMOCTb K TEXHO/I0-
rMYyecKoOMy pernamMeHTy npomssogcTea BuHuna xno-
puctoro, Tom Ne 4

MOCTOAHHbIV TEXHONOTNYECKNIA PernaMmeHT Mno npouns-
BOACTBY MonnBMHUAXNOpPUAA CyCrNeH3MOHHOIO
(B3ameH Ne 204-87)

To Xe Lexa No TPaHCNOPTUPOBKE, XPaHEHUIO U
oTrpyske nonmeuHmunxnopunga (MBX-C)

OAO «CXIM»

To xe

To xe

To xe

To xe

To xe

To xe

To xe

To xe

1992

1992

1992

1993

1993

1993

1993

1993

1993

15

83

153

225

231

134

236

137

109

KOP {

Kop.Y



1 2 3 4 5

13 124-93 BpemMeHHbI TEXHONOTMYECKU pernameHT
npons3soacTBa NAEHKN MONMBUHUIXIOPULAHON Ha
BaNblLEBO - KaneHAPoBOM NuHUM B Lexe TUI 3aBoga
«KaycTnk» OAO «CXTI» 1993 50

1994 rop,
McoTCAHHELC<
14 125-94 yJ1eXHONOrMYecKUn pernameHT NPoOM3BOACTBA a30Ta,
Kucnopoga un cxxatoro sosgyxa Ne 71 (BsameH Ne 84-87) To xe 1994 98

15 128-94 U-eXHbNopKnyuxX1pezJGus&MT no Mpow&ye'rsy jteta.
MonnBmnHnnxnopuaHoro, uexa THI 3aBoga
«KayCTUK» 1 VbMaH&HHS KH&MY To xe 1994 161

16 129-94 To e no 3Kcnn3(iaht/8|;t?mllﬂe;ﬁexa Ne 35, no
TPaHCNOPTUPOBKeY3TW/IEMa C NOA3EMHbIMU
XpaHunuiiamn stuneHa (BzameH Ne 109-91) To xe 1994 168

B gaHHbIN pasgen onucu BHeceHo 16 (wecTHaauaTtb) ea.xp. ¢ Ne 1 no Ne 16 nuTepHble HoMepa
NponyLLeHHblE

Onwucb coctasuna: AN

apxmBapunyc OAO «CasiHCKXumnaacT» -A------- -2 J1.H.NweHkKo
MTorosyto 3anncb K pasgeny onucm Ne 3-3 3a 1991 - 1994 rogbl 3aBepsto: A.A.be3bopoaoB
COIrJTIACOBAHO >

[CeHepasibHbIM AUPEKTOP
OACY* CaKHCKXMMMacT»
w, W B.K.Kpyrnos

Kop. 2

KOP.



No 0O603HayeHusn
eamHuLbl  (NPOBLUOACT-
XPaHeHMs 3eLUmblid NH-

[eKC 1 Wwungp)

1 r

i f 130-95
n 131-95
19 132-96

OTKpbITOE aKLMOHepHOe 061 ecTBO

ONMMCb mu 3-3

"AM[TpoTokod MK apxmBHOro
AN'NpaBneHnAa agMUHUCTpaLmA

MpKyTCcKoin 06paeT»?

hen NOCT(AOELLIOr0 XpaHeHUs

3a 1005-2000 rogbl

3arofloBKM1 eAuHNL, XpaHeHus

3
1.99S 301

TexHONOLYEC KNl pernamMmeHT 3UMUHCKOTO
ConepyanHKa

To >e N0 NPOM3BOACTBY NONLITaAEHOBbIX
oyLL/TOK fiiipeyjiog-Gtie ' Idel>d LupoaHcrc au-
poiifeiii.it, tf ujer'(VEUF A hlLclj

I.m ch/ [ ]

BpemeHHbIli TEXHONOTMYECKNIA pernaMmeHT
OMbITHOI YCTAHOBKM MOMMEHHUN KaTann-

3aTopa OKHcHxnopuposaHusa Uujiu&Htuul
It

/wTtop (opra- [aTtbl
HIoanpsa-pas-
paboTyunK)

4 5
OACrcxn" 1995
To xe 1.995
To xe 1996

3003r. T /3u
Kon-EC Mpume-
JIACTOB ULLILLA
6 $
67 NoP.
137 Kap. cL
n . n



20

21

22

23

24

25

26

27

133-96

134-96

135-97

136-97

137-98

138-98

139-98

140-98

TexHONOrn4yecKuin pernameHT 6a3McHOro cknaga uexa Ne 34
(B3ameH Ne 103-91)

TexHOOrMYecKNiA pernamMmeHT yCTaHOBKM pasinBa TOPMO3-
HOW XungKocTn «ToMb» B nponsBogcTee THIM

1997 rog

MOCTOSAHHbIN TEXHONOTMYECKUI pernameHT Noay4vyeHus
nHunumartopa - nunogokca uexa Ne 40

To e nonumepunsaunm BX (BzameH Ne 203-87)
1998 rog

BpemeHHbIi TEXHOIOTMYECKMIA pernaMeHT Mo NPon3BOACT-
BY KabenbHoro nnactukara MNBX ana n3onauum v 3awmnT-
HbIX 060/104eK NPOBOAOB N Kabesen Ha npomssoacTBe THI

TexHOOrMYecKUii pernaMeHT OMbITHON YCTaHOBKN BX-
0TXOA0B NMPOU3BOACTBA BUHMAXN0pULA B 0OTPABOTaHHYIO
MoA3eMHYI KamMepy CKBaXKMHbI pacconanpombicia. Konus

MOCTOAHHbIA TEXHONOrMYECKU pernamMmeHT cKnaga KucnoT
HaTpa efKOro u Kanbuma xnopuctoro uexa Ne 23 nponssoga-
cTBa «Xnopa v KaycTuka» (B3ameH 106-91) n nsmeHeHue K
Hemy

MOCTOAHHbI TEXHOMOTMYECKUIA pernameHT aMMUaYHO-
X0/104NBHOI0 OTAENIEHNSA C HAPYXXHON YCTAHOBKOW Npou3s-
BOACTBA X/10pa M KaycTu4yeckoli cogbl (B3aMeH 119-93) n
n3MeHeHUsa K Hemy. Konus

OAO «CXTI»

To xe

To xe

To xe

To xe

To xe

To xe

To xe

1996

1996

1997

1997

1998

1998

1998

1998

82

38

162

274

86

39

72

64

/ROP 3

Kop. 3



28

29

30

31

32

33

34

35

141-98

142-98

143-99

144-99

145-99

146-99

147-2000

148-2000

TexHOMOrMYecKNin pernamMmeHT YCTaHOBKKW MO nepepaboTke
0TX040B NPoOM3BOACTBa BuUHUAa xnopuctoro
(B3ameH No 117-93)

BpeMEHHbIVI TeXHO/TOTUYECKU A pernamMeHT CKnaga
HaTpa eakoro (K.K 101210126, 10128, 1012, 10121)

1999 rog

TexHONOrMYecKnin pernamMmeHT NPoOM3BOACTBa NaacTMkara
NOMIMBUHUIXTOPUAHOTO Ha MPON3BOACTBE
«ToBapbl HApPOLHOIO NOTpebeHNA»

To xe YCTaHOBKW CMHTE3a ANX/I0pP3TaHa C ABYXCTylMneH4a-
TbIM 3XKEKTOPHbLIM arperatom

MOCTOAHHbIV TEXHOOTMYECKUIA pernameHT yCTaHOBKM
OUMCTKM paccosia 419 NPOU3BOACTBA HATpa e4KOro 1 xaopa
PTYTHbIM MeTOLOM U M3MEHEHMNE K HEMY

(B3ameH Ne 94-89)

TexHOMOrMYEeCKUn pernaMeHT NPon3BoACTBa Tapbl MOMAN-
3TUNEHOBO Ha NPon3BoACTBe «ToBapbl HAPOAHOrO Mo-
TPe6NeHUSA» U U3MEHEHUSA K HEMY

2000 rog
MOCTOAHHBIV TEXHONOTMYECKUIA pernameHT NPoM3BOACTBA
HaTpa efKoro 1 xjopa MeTo40oM PTYTHOrO0 3/1eKTPo/in3a
(B3ameH Ne 101-90)

TexHOOrn4YecKUii pernameHT NOLFOTOBKM M TpaHCNopTu-
poBku aTuneHa FKC u I'M (B3ameH Ne 98-90)

To xe

To xe

To xe

To xe

To xe

To xe

To xe

To xe

1998

1998

1999

1999

1999

1999

2000

2000

121

54

81

36

109

109

117

83

fcap. 3

tcpp m

tcep Yy

(rpp, 4



Nl

w 149-2000 V[TeXHonormquKmM pernameHT BaKyyMHO-
BbIMapHOM YCTAHOBKM LieXa OUYNCTKM pacco-
na H nepepaboTKM NPOAYKTOB 3/1EKTPO/IN3A,

PTYTHbLIM METOLOM 9ACFCXI‘I iCt/P- =/
34 150-2000 'IEo Xe npgl/lsso,u,CTBa XXMIKOro xnopa To xe 200#
38 151-2000 To Xe Lexa HerlTpanm3aumsa n OYNCTKM
ljc%ct)lli\;l;l BMeHHbI X CTOUHbLIX BOA [y(y j'-vi) To e 200#
152-2000 To Xe Liexa 0YMCTKKM paccona u nepepaboT-

KW NPOAYKTOB 3N1EKTPO/IN3a PTYTHLIM MeTo-
aom (uex Ne 22 npowsogcTea “Xnop n Ka-
YyCTUK") To xe 20(# UL
/ejctipiu n/b&ecw/ />B-N.IOT&HT
90 » NPOLUBO/CTBA NPOAYKLUUM, BbINyCKa-
emMou Ha onb1THO~NPo41b1B11eToin ycTaHOoB-
Ke npowBoAacTBa "ToBapbl HAPOAHOrO NOT-
pebneHuns" 10xe 2004 154 Top. 4

B faHHbIV pa3gen onucy BHeceHO 24 (aBaguath YeTbipe) egicp. ¢ No 1&o0 Ne  4(bBaTepeble HOMepa
nponyLeHHbIe -
Onwuck cocTaBuna: j

apxusapnyc OAO"CLU ™ —4- N.H.NweHko
MTorosyto 3anuck K pasgeny onucu Ne 3-3 3a 1995-2000 roabl 3aBepsto; A«A.be3bopoaos
COIMACOBAHO

KOHKYPCHbIN yrdhaBnu,o»#

I¥ »  {Cr.Muxaiinos



& Cji,/CrtCi/lO C/1nCQ [WE<E€CHO  Vio ( #tcijwod-f @fci <@ Y " |
A - b
J A/-' A7 jlb{iCCUCi - blkhﬁde/ItCi CtCi/uueM/'&f-M-xtt%
ny </

[ ]
HCi ICCGGCHUCI/ntCnNO e

Yy /

%uC/IMEIACE CIV [ ,CI'I.jL.CCC

. *
nbetc it tnuea v gy4g 40 { eojcfcd cCpc & y=* Y [<TY= Y1

£G Ljt'-Lkijb/ / L/WUf L frlt}iEE*—CE—Cf
*

/)’.Wleto

NMPOBEPEHO

3eB&Ayl0aKkra apy :Mu:iMm  OTAenom
| 3aBegyowas apxvBaAUM OTAE/I0M

y AAMANMOTPALM:: TOPOACKOrO OKpyra
j! kymuuysaaamyo oepa”sajwji «rii”~og Ca”™~bk» ynpaefienns Aenamu
~ H | MY «mAgMUHMCTPaUMA TFOpoAcKOro
Ib)K‘hoqq . @M' 'JJ qQCO-| fokpya MyHMuWNan4yioro o6pasosaHus
m oropb CasiHCK »

N.B. MaBnosa

Yy /o 2of r.

‘c/- /1Y Yl/aCetclcl

NMPOBEPEHO
i 3aBegytollas apKUBHbLIM OTAENOM |

1 MY "AAMUHACTPaALUA rOpoACKOro |

| okpyra MyHMuMnanbLHOro o6pasosaHus |

‘ropop CasHCK
5 Nono W.B, MNaBnosa !



