

2

УТВЕРЖДЕНО
Протокол ЭПК архивного
Управления администрации
Иркутской области
от 11. 11. 2004г. № 11



Открытое акционерное общество «Саянскхимпром»

ОПИСЬ № 3-3 дел постоянного хранения (технологическая документация) за 1991-1994 годы

№ единицы хранения	Обозначения (производственный индекс и шифр)	Заголовки единиц хранения	Автор (организация-разработчик)	Даты	Кол-во листов	Примечание
1	2	3	4	5	6	7

1991 год

1	107-91	Технологический регламент склада ЛВЖ цеха № 34, завода «Полимер» (взамен №76-85)	ОАО «СХП»	1991	83	Kop. 1
---	--------	--	-----------	------	----	--------

2	108-91	Постоянный технологический регламент производства жидкого отбеливающего и дезинфицирующего средства «Белизна» в цехе № 20 завода «Каустик» (взамен № 86-87)	То же	1991	48	
---	--------	---	-------	------	----	--

1992 год

3	111-92	То же переработки ртутьсодержащих отходов хлорного производства (взамен № 90-88)	То же	1992	221	Kop. 1
---	--------	--	-------	------	-----	--------

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

4	112-92	Технологический регламент комплекса сооружений по захоронению промышленных отходов завода «Полимер» (взамен № 80-86)	OAO «СХП»	1992	15	Kop. 1
5	113-92	Постоянный технологический регламент малотоннажной установки по производству ПВХ (взамен № 105-91)	То же	1992	83	
6	114-92	Технологический регламент установки получения дихлорэтана прямым хлорированием этилена и на опытно-промышленной установке с использованием реактора синтеза дихлорэтана, совмещённого с ректификацией (взамен № 89-88), изменения и накопительная ведомость к нему 1993 год	То же	1992	153	
7	120-93	Технологический регламент производства Винила Хлористого (взамен № 95-89) том № 1	То же	1993	225	
8	120-93	То же том № 2	То же	1993	231	
9	120-93	То же том № 3, (взамен № 95-89) и чертежи к нему	То же	1993	134	Kop. 1
10	120-93	Изменения и накопительная ведомость к технологическому регламенту производства Винила хлористого, том № 4	То же	1993	236	Kop. 2
11	121-93	Постоянный технологический регламент по производству Поливинилхлорида суспензионного (взамен № 204-87)	То же	1993	137	
12	123-93	То же цеха по транспортировке, хранению и отгрузке поливинилхлорида (ПВХ-С)	То же	1993	109	Kop. 2

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

13	124-93	Временный технологический регламент производства плёнки Поливинилхлоридной на вальцово - каландровой линии в цехе ТНП завода «Каустик»	ОАО «СХП»	1993	50	к.р.п. 2
1994 год						
14	125-94	✓ Технологический регламент производства азота, кислорода и сжатого воздуха № 71 (взамен № 84-87)	То же	1994	98	
15	128-94	✓ Технологический регламент по производству Поливинилхлоридного, цеха ТНП завода «Каустик» и изменений к нему	То же	1994	161	
16	129-94	То же по эксплуатации цеха № 35, по транспортировке этилена с подземными хранилищами этилена (взамен № 109-91)	То же	1994	168	к.р.п. 2

В данный раздел описи внесено 16 (шестнадцать) ед. хр. с № 1 по № 16 литерные номера _____
пропущенные _____

Опись составила:

архивариус ОАО «Саянскхимпласт»

Итоговую запись к разделу описи № 3-3 за 1991 – 1994 годы заверяю:

Л.Н.Ищенко
А.А.Безбородов

СОГЛАСОВАНО
Генеральный директор
ОАО «Саянскхимпласт»
_____ В.К.Круглов



5

УТВЕРЖДЕНО
Протокол ЭПК архивного
управления администрации
Иркутской области
от 29.09.2003г. № 12



Открытое акционерное общество "Саянскхимпром"

ОПИСЬ № 3-3
дел постоянного хранения
за 1995-2000 годы

№ единицы хранения	Обозначение (производст- венный ин- декс и шифр)	Заголовки единиц хранения	Автор (орга- низация-раз- работчик)	Даты	Кол-во листов	Приме- чания
1	2	3	4	5	6	7

1995 год

- | | | | | | | |
|----|--------|---|-----------|------|-----|--------|
| 17 | 130-95 | Технологический регламент Запинского
содерудника | ОАО "СХП" | 1995 | 67 | кор. 2 |
| 18 | 131-95 | То же по производству полиптиленовых
бульбок в производстве „Товаров народного потребления“ и изделий из них | То же | 1995 | 137 | кор. 2 |
| 19 | 132-96 | Временный технологический регламент
опытной установки получения катали-
затора окислительного и изомеризаци-
и нефти | То же | 1996 | 87 | кор. 3 |

1	2	3	4	5	6	7
20	133-96	Технологический регламент базисного склада цеха № 34 (взамен № 103-91)	OAO «СХП»	1996	82	коп. 3
21	134-96	Технологический регламент установки разлива тормозной жидкости «Томь» в производстве ТНП	То же	1996	38	
1997 год						
22	135-97	Постоянный технологический регламент получения инициатора – лигидокса цеха № 40	То же	1997	162	
23	136-97	То же полимеризации ВХ (взамен № 203-87)	То же	1997	274	
1998 год						
24	137-98	Временный технологический регламент по производству кабельного пластика ПВХ для изоляции и защитных оболочек проводов и кабелей на производстве ТНП	То же	1998	86	
25	138-98	Технологический регламент опытной установки ВХ-отходов производства Винилхлорида в отработанную подземную камеру скважины рассолапромысла. Копия	То же	1998	39	
26	139-98	Постоянный технологический регламент склада кислот натра едкого и кальция хлористого цеха № 23 производства «Хлора и каустика» (взамен 106-91) и изменение к нему	То же	1998	72	
27	140-98	Постоянный технологический регламент аммиачно-холодильного отделения с наружной установкой производства хлора и каустической соды (взамен 119-93) и изменения к нему. Копия	То же	1998	64	коп. 3

1	2	3	4	5	6	7
28	141-98	Технологический регламент установки по переработке отходов производства Винила хлористого (взамен № 117-93)	То же	1998	121	коп. 3
29	142-98	Временный технологический регламент склада натра едкого (к.к 1012,1012Б, 1012В, 1012Г, 1012Д)	То же	1998	54	коп. 3
1999 год						
30	143-99	Технологический регламент производства пластика поливинилхлоридного на производстве «Товары народного потребления»	То же	1999	81	коп. 4
31	144-99	То же установки синтеза дихлорэтана с двухступенчатым эжекторным агрегатом	То же	1999	36	
32	145-99	Постоянный технологический регламент установки очистки рассола для производства натра едкого и хлора ртутным методом и изменение к нему (взамен № 94-89)	То же	1999	109	
33	146-99	Технологический регламент производства тары полиэтиленовой на производстве «Товары народного потребления» и изменения к нему	То же	1999	109	
2000 год						
34	147-2000	Постоянный технологический регламент производства натра едкого и хлора методом ртутного электролиза (взамен № 101-90)	То же	2000	117	
35	148-2000	Технологический регламент подготовки и транспортировки этилена ГКС и ГП (взамен № 98-90)	То же	2000	83	коп. 4

1	2	3	4	5	6	7
36	149-2000	Постановл. Технологический регламент вакуумно- выпарной установки цеха очистки рассо- ла и переработки продуктов электролиза ртутным методом	ОАО "СХП" "	2000	141	кор. 4
37	150-2000	То же производства жидкого хлора (вещ. № 99-90)	То же	2000	173	
38	151-2000	То же цеха нейтрализации и очистки промышленных сточных вод (вещ. № 72) Копия.	То же	2000	59	
39	152-2000	То же цеха очистки рассола и переработ- ки продуктов электролиза ртутным мето- дом (цех № 22 производства "Хлор и Ка- устик")	То же	2000	162	
40	153	Технологический регламент производства продукции, выпуска- емой на опытно-промышленной установ- ке производства "Товары народного пот- ребления"	То же	2000	154	кор. 4

В данный раздел описи внесено 24 (двадцать четыре) ед. хр. с № 1 по № 40. Инвентарные номера _____, пронумерованные _____.

Опись составила:

архивариус ОАО "СХП"

Итоговую запись к разделу описи № 3-3 за 1995-2000 годы заверяю:

Л.Н.Ищенко
А.А.Безбородов

СОГЛАСОВАНО

Конкурентный управляющий

ОАО "Самарскхимпром"

К.Г.Михайлов



В данную опечатано № 40 (есрк) дат с № 1 по № 40
документ № 14 присоединяется к переносу документов
на государственное хранение от 17.02.2006

Всего по опечатке № 3-3 40 (есрк) дат с № 1 по № 40

Заведующая архивным отделом Исп. И. В. Павлова
17.02.2006

ПРОВЕРНО	
Заведующая архивным отделом администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»	
Ф.И.О.	Исп. И. В. Павлова
« 15 »	03
2010 г.	

ПРОВЕРНО	
Заведующая архивным отделом управления делами МУ «Администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»	
Исп.	И. В. Павлова
19	10
2010 г.	

ПРОВЕРНО	
Заведующая архивным отделом МУ «Администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»	
Исп.	И. В. Павлова
8	апреля
2010 г.	